

Miljödepartementet  
Regeringskansliet  
103 33 Stockholm

## **Remiss Statskontorets redovisning, Vägledning till en bättre tillsyn – En utvärdering av tillsynsvägledning på miljöområdet**

### **Sammanfattning**

Transportstyrelsen har tagit del av den remitterade redovisningen av Statskontorets uppdrag att analysera den statliga tillsynsvägledningen inom miljöområdet. Transportstyrelsen har inga synpunkter på Statskontorets utvärdering och förslag på förändring av hur de tillsynsvägledande myndigheterna organiseras och samverkar.

### **Transportstyrelsens synpunkter**

Transportstyrelsen har inga synpunkter på Statskontorets utvärdering och förslag på förändring av hur de tillsynsvägledande myndigheterna organiseras och samverkar. Som operativ tillsynsmyndighet kan Transportstyrelsen se att det finns ett behov att formalisera samverkan mellan styrelsen och berörda centrala tillsynsvägledande myndigheter.

### **Information om Transportstyrelsens tillsyn enligt Miljöbalken**

Enligt Miljötillsynsförordning (2011:13) § 27 har Transportstyrelsen ansvar för tillsyn användningen av marina bränslen i fartyg enligt förordningen (1998:946) om svavelhaltigt bränsle, och utrustning i fartyg som innehåller kontrollerade ämnen enligt förordning (EG) nr 517/2014 om vissa fluorerade växthusgaser eller förordning (EG) nr 1005/2009 om ämnen som bryter ned ozonskiktet. Därmed har Transportstyrelsen ett visst behov av tillsynsvägledning. Det finns inga handledningar eller riktlinjer för tillsynsvägledning inom de områden som Transportstyrelsen har tillsynsansvar för. Transportstyrelsen har inte någon formell samverkan med de tillsynsvägledande myndigheterna i tillsynsfrågor. I dagsläget söker

Transportstyrelsen vägledning, i den mån sådant behov uppstår, genom kontakt med Kemikalieinspektionen och Naturvårdsverket på handläggarnivå.

---

Detta ärende har beslutats av Jacob Gramenius, stabschef GD-stab. I den slutliga handläggningen av ärendet deltog Ingrid Cherfils, Sjö- och luftfartsdirektör och Henrik Ramstedt, sakkunnig miljö, den senare föredragande.

Jacob Gramenius  
Stabschef, GD-stab